Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0022/2023

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER AO EXMO. SR. CARLOS FÁBIO DA SILVA –

PREFEITO MUNICIPAL, QUE ENCAMINHE AO

GABINETE DESTE VEREADOR, C ÓPIA INTEGRAL DOS

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS NÚMEROS 7521/20 E

11185/22.

O Vereador subscrito desta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades

regimentais de praxe, requer ao Exmo. Sr. Carlos Fábio da Silva – Prefeito Municipal,

que encaminhe ao gabinete deste Vereador, c ópia integral dos processos

administrativos números 7521/20 e 11185/22.

JUSTIFICATIVA

Como representante da população gostaria de ter acesso a esses documentos,

motivo pelo qual requeiro o pedido a Vossa Excelência para que promova as ações

necessárias para o atendimento de nossa demanda.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2023.

Em São Pedro da Aldeia, 12 de Abril de 2023

FERNANDO DE SOUZA SANTOS

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1